
ZARZĄDZENIE NR OR.120.167.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej w Woźnikach przy ul. Statek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 815, poz. 1846) w związku z § 7 uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach nr 233/XXI/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r.  w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową, położoną w Woźnikach przy ul. Statek, obejmującą 
działkę numer 504/351, km. 11, obręb Woźniki, o powierzchni 0,0797 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Lublińcu prowadzona jest księga wieczysta nr CZ1L/00024476/2, będącej własnością Gminy Woźniki, 
której wartość w operacie szacunkowym z dnia 30.09.2022 r. nie przekracza kwoty 100 000,00 zł netto. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi referatu nieruchomości, ochrony środowiska 
i gospodarki mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie www.bip.wozniki.pl. 

Id: ACE13680-0682-4F87-A049-803D53271234. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


